
 

Комитет по образованию Администрации муниципального образования «Город Майкоп» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя школа № 6» 
(МБОУ «СШ № 6») 

385002, Республика Адыгея, г. Майкоп, ул. Комсомольская, 276 

т. 52-18-81, 52-49-26, Е-mail: ou6_maykop@mail.ru 

ИНН/КПП 0105033902/010501001, ОКПО 24439284, ОГРН 1020100709397. 

  

 

П Р И К А З   

от  31.08.2023 г. № 228 

 «О структуре методической работы школы в 2023 - 2024 учебном году, 

открытии методических объединений и назначении руководителей ШМО, 

утверждении Плана методической работы на 2023-2024 уч. год». 

 

На основании анализа методической работы, проведенной в МБОУ «СШ № 6» в 

2022-2023 учебном году, планирования этого направления деятельности ОУ на 2021-2022 

учебный год и поставленных целей работы 

приказываю: 

1. Организовать методическую работу в МБОУ «СШ №6» в 2023-2024 учебном 

году в соответствии со следующей структурой (см. Приложение №1). 

2. Открыть в МБОУ «СШ №6» в 2023-2024 учебном году следующие   

методические объединения: 

- учителей – словесников (8 учителей); 

- учителей естественно-математического цикла (4 учителя); 

- учителей начальных классов (7 учителей). 

           3. Назначить руководителями школьных методических объединений  следующих 

учителей: 

 Киндсфатер Т.А.- МО учителей-словесников; 

 Силюк Е.В. - МО учителей естественно-математического цикла;  

 Еремьян К.П. – МО учителей начальных классов. 

 4. Утвердить «План методической работы МБОУ «СШ №6» на 2023 - 2024 уч. год» 

(см. Приложение №2). 

           5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. директора по  УВР 

Жданову Е.А. 

                    

                 Директор МБОУ «СШ № 6»                                М.Н. Шевоцукова 

mailto:ou6_maykop@mail.ru

